[image: image1.png]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015.

EDMAR CARLOS MAZUCATO, Presidente do Conselho de Prefeitos, do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA ALTA PAULISTA – CISAP, com referência ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2015, para os EMPREGOS constantes do Edital nº 01/2015, faz saber a quantos possam interessar que, tendo transcorrido o prazo legal, HOMOLOGA PARCIALMENTE o Processo Seletivo nas provas realizadas para: 01. - NUTRICIONISTA - NASF – ADAMANTINA, 02. - OPERADOR DE MICROCOMPUTADOR - ESF – PARAPUÃ, 03. - PROTÉTICO - CEO – ADAMANTINA, 04. - PSICÓLOGO - CAPS E NASF – ADAMANTINA, 05. - RECEPCIONISTA - ESF – PARAPUÃ, 06. - RECEPCIONISTA - ESF E CEO – ADAMANTINA, 07. - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ESF – PARAPUÃ e 08. - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ESF E CAPS – ADAMANTINA.
Osvaldo Cruz, 15 de Outubro de 2.015.

EDMAR CARLOS MAZUCATO

PRESIDENTE DO CONSELHO DE PREFEITOS

CISAP